REQUERIMENTO N.º 485/2011.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos temos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                              Há por parte de municipalidade estudos para implantação operação tapa buracos na rua Antônio Tassi, no Jardim Novo Mundo?

Justificativa:

                              A rua está sendo usada como desvio de veículos por causa da obra na Rod. Flavio de Carvalho e os buracos no asfalto estão danificando carros.

Valinhos, aos 29 de Abril de 2011.

Egivan Lobo Correia

Vereador